Euangelij scdm Johannem

gnificauit qd petrus non esset ille traditor de quo dixerat. Respondit iesus: aiā tuā p me pones: quasi nō. Amen dico tibi. Jurat vt erar: qd th qsi impossibile repu tabat petr⁹. c. Nō cātabit gallus/bis: vt dicit Marc⁹ xiiij. d. in hac nocte. d. Donec ter me neges/vel negabis. i. nūc p festim negabis. Nō enī multū spaciū ab hora q̄ chris⁹ dixit hoc: vsq; ad gallicantū. In tempesta enī hora noctis disputabat cū eis /z p̄ma /z secūda custodia erat trāsīēs. Vbi c. Nō cantabit gall⁹ donec ter me neges. i. donec trīnā negationē inchoet. Et b̄ dicitur Matthe⁹ et Lucas: Anteq; gallus cantet ter me negabis. S; Marc⁹ dicit ap̄t⁹: Priusq; gallus bis vo cē dederit: ter me es negatur⁹. Post p̄mā enī negationē petri/ statim gall⁹ cātauit: sed ante secūdū gallicantū iterū bis nega uir. Et ita trīna negatio petri ante p̄mū gallicantū inchoata est: ante secūdū cō pleta.

Matt. 26. c. Marc. 14. d. Luc. 22. d.

Reda. Pdt esse q ante p̄mū gallicantū torum in eius animo fuit.

Doraliter *

Respondit iesus: Animam tuam pro me pones: Amen amen dico tibi: nōn cantabit gallus donec ter me neges.

Tait discipulis suis: Nō turbet cor vestrum. Creditis i deum /z in me credite. In dō mo patris mei mansiones multę sunt. Si quō minus dixissem vobis: quia vado parare vobis locum. Et si abiero et p̄parauero vobis locū/ ite rum venio et accipiā vos ad meip̄s: ut vbi sū ego /z vōs si

meā p te ponā: quasi parat⁹ sum de/ ponere sensum /z rationē /z intellectū in cō templatione tut: et tunc est q̄si non esset. Tūc enī deficit aīa /z salutare dei. Aug⁹. Quasi aiā deponit: q̄ pfecte desiderat. Nō cantabit gallus. i. gfa: que cantat q̄i monet hoīem ad op⁹ /z excitat. Donec ter me neges. Prima negatio post p̄ceptio nē est p̄ negligētiā: secūda p̄ torporē /z ignauā: tertiā p̄ impli cationē seculariū /z curā: et tunc dñs depressam aiā quam dimisit ad sui humilitationē reuocat gallo cantante. i. gfa eam excitante vel aliquo excitatore.

Tait discipulis suis: Nō turbet rē. Facta digressionē dñs a sermone ichoato discipulis ad p̄dicēdum negationē petri/ re/ dit hic ad p̄positū vt p̄lolet discipulos /z instruat. Vel sic p̄ri nua. P̄dixerat eis passionē suā. s. Adhuc modicū vobiscū sum rē. Et petri negotiationē. Ex his aut possent turbari: et

ap̄t b̄ duplicē ponit consolationē dicēs: Nō turbet cor v̄m/ p mea mor te: neq; formidet pro petri nega/ tione. Tūc fm̄ Aug. et Chrys. nō est b̄ textu b̄: Neq; formidet. Et subdit p̄so lationē p̄ra turbationē de sua passiōe: primo dicēs: Creditis i deū et i me credite: quasi/ si creditis i deū p̄sequit vt i me: qz ego sū de⁹ /z ita po tero me resuscitare. Aug⁹ et Chrys. ha bent in textu: Credite i deū et i me credite. Et ē idē sensus. Deinde sub dit p̄solationē contra petri negationē: vel p̄ iudē p̄ditionē dicēs: In dō mo p̄is mei māsiōes multę sūt: quasi q̄ vobis paratę sūt. Possent enī dicere: si petr⁹ te negatur⁹ ē/ q̄ maior ē oib⁹: qd q̄ faciem⁹: sic oēs dānabimur. Ad qd respōdendū/ q̄ et si ad temp⁹ ti/ tubēt/ rñ paratę sūt eis eterne māsiōes. Et sicut dicit Chrys. sicut. s. xij. d. de dit spem petro cū dixit: Sequer⁹ autē postea: ita hic oib⁹ spes dat ne putetur solt petro facta p̄missio/ vt auferat ab eis timor quē habebāt q̄libet de se: qz dixerat dñs: Quis ex vobis me tradet. Et exponit sic. In domo p̄is mei .i. i celo empyreo/ ad sram. i. adan siōes multę sūt/ ad sram. Tūc i h̄ym no: P̄sarcharū cunet rē. Vbi b̄: In domo p̄is mei. i. i eodē p̄mio icreato q̄si denario oib⁹ cōmuni. i. adan siōes